
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Žárobetonová směs

Probet ZBH 120 0-3 mm - 25 Kg
18 ks skladem

Žárobetonová směs - Probet ZBH 120 0-3 mm - 25 Kg Suché žárobetonové směsi, které se po
zamísení s vodou zpracovávají vibrací. Lze je úspěšně aplikovat na vyzdívky kotlů, pecních vozů
apod.

Kód produktu 700.0000000027
Výrobce profikrby

Cena 801,87 Kč
662,70 Kč bez DPH



Detailní popis

Žárobetonová směs - Probet ZBH 120 0-3 mm - 25 Kg Suché žárobetonové směsi, které se po zamísení s
vodou zpracovávají vibrací. Lze je úspěšně aplikovat na vyzdívky kotlů, pecních vozů apod.



Žárobetonová směs - Probet ZBH 120 0-3 mm - 25 Kg, vhodný až do 1200 °C.
Vhodný do topenišť.

Zpracování:
Před použitím rozmíchat suchou směs cca 1 minutu.
Míchat cca 3 až 4 minuty s vodou, vhodné množství vody je 10% objemu.
Při plnění forem je vhodné vibrovat ale povrch neuhlazovat!
Po cca 24 hodinách je možné výrobek zahřívat.

Armování například pro překlady v krbařině je možné tenkými dráty.
Používá se pro tloušťky do 150 mm


